SERVEIS DE REDACCIÓ DE L’AVANTPROJECTE DE REFORMA DE LA SEU DEL 
DISTRICTE DE CIUTAT VELLA, SITUADA A LA PLAÇA DEL BONSUCCÉS, NÚMERO 3, 

AIXÍ COM OPCIONS DE REDACCIÓ DE PROJECTE I DIRECCIÓ D’OBRA, AMB MESURES 
DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 54.865,99 € (CINQUANTA-QUATRE MIL VUIT-
CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, 
desglossat de la següent forma: 

Concepte 

Import 
(IVA 

exclòs) 

Possibles 
modificacions 

CONTRACTE 
INICIAL Avantprojecte 

3.842,30 

€  

20% de 
l’import del

[...]

21.401,46 

€  

Suport valoració ofertes i 
informe comparatiu 

2.100,00 

€  

Direcció integrada de les 
obres + Direcció 
d’instal·lacions + liquidació + 
CE 

18.377,90 

€  

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

3.842,30 € (TRES-MIL VUIT-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS 
D’EURO), IVA exclòs. 

4.649,18 € (QUATRE MIL SIS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS 
D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI:  

Concepte Termini 

CONTRACTE 
INICIAL 

Avantprojecte QUATRE (4) SETMANES 

OPCIONS 

Projecte Bàsic-Executiu, MA, llicència 
ambiental, ESS, CE 

DEU (10) SETMANES